
 

 

Posledních pár dní k nám z ostatních kouzelnických škol dolé-

haly zprávy, že se jim skrz koleje rozlézá nová choroba, trefně 

pojmenovaná jako nemoc nahých těl. 

Nemoc se vyzna-

čuje neodolatelným 

chtíčem svléknout 

si svršek a dát ho 

na odiv světu. 

Choroba na sebe 

nedala dlouho če-

kat a objevila se i v 

Bradavicích. Prav-

děpodobně ji sem 

přivezli Mrzimorští, kteří se vraceli z návštěvy sousední školy. 

Ač nemoc není přespříliš škodlivá, neměla by být brána na leh-

kou váhu. Stále ještě nevíme, jestli jsou sundané svršky posled-

ní fází nemoci, nebo může infekce přinést i jiné vedlejší efekty. 

Ověřená léčebná metoda je v tuto chvíli neznámá, avšak se 

šušká, že celodenní půst v mnoha případech pomáhá. 

Číslo: Třetí             Dnes je 24.7. 

Nemoc nahých 
těl v Bradavicích! 

 



 

 

Tváře dne 

Dva bossové bradavického organizovaného zloči-
nu dopadeni při dnešním bystrozorském zásahu 

Dva zdánlivě nedotknutelní 

šéfové organizovaného zlo-

činu v oblasti Bradavic (na 

obrázku vpravo) byli dnes 

dopadeni na místním tržišti, 

kde nemilosrdně vydírali 

místní obchodníky. 

Bystrozorům do teď chyběly přesvědčivé důkazy, které by mohly 

být použity u soudu. 

Není zcela jasné, proč se byli oba bossové „v terénu“. Muselo to 

pro ně představovat znatelný risk. 

Nicméně tihle dva míří do lochu a světu bude o zase o něco lé-

pe. 


